РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024г.                                      с. Успенка                                                   № 26-П

О проведении открытого конкурса и об утверждении конкурсной документации по
проведению конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании Постановления Правительства Российской Федерации
от 6  февраля 2006 года  № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом», в целях отбора управляющей организации
для управления многоквартирным домом, руководствуясь Уставом Успенского
сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать проведение открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, расположенному по адресу:
663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Луговая, д.2

2. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
согласно Приложению 1.
 3. Установить срок проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом с 12 августа 2024 года по 10
сентября 2024 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Успенский
вестник»

    Глава Успенского сельсовета                                                              И. В. Потеряева